

## COMITÉ SYNDICAL

### SYNDICAT MIXTE Grande Tablée



Place de l'Europe  
39100 DOLE  
Tél. 03.84.79.79.79

**Référence**  
D.25/07

**Objet**  
Tarifs 2026

**Secrétaire de séance**  
Delphine ROUGIER

**Rapporteur**  
Nathalie JEANNET

## DÉLIBÉRATION

Le vingt-cinq novembre deux mille vingt-cinq, le Comité Syndical de gestion de la cuisine centrale « La Grande Tablée », s'est réuni dans les locaux de la Grande Tablée, sur convocation de Madame Nathalie JEANNET, Présidente.

Nombre de délégués en exercice : 20  
Nombre de délégués titulaires ou suppléants : 11  
Nombre de procuration : 2  
Nombre de délégués votants : 13

Date de la convocation : 20 novembre 2025

#### **Délégués titulaires ou suppléants présents :**

Nathalie JEANNET, Isabelle MANGIN, Catherine DEMORTIER, Delphine ROUGIER, Céline LABOUROT, Frédéric DRAY supplée par Jacqueline DEJEUX, Mireille RAUCH, Séverine MARANO supplée par Gérard ROBERT, Olivier DEMANDRE, Christine RIOTTE, Alexandre CROT,

#### **Délégués absents ayant donné procuration :**

Justine GRUET, Chantal TORCK.

#### **Délégués absents excusés non représentés :**

Micheline HENRY, Cyril MILLIER, Sylvie DUCUGNON, Julie BOITET, Franck DAVID et Gwenaëlle TRILLARD, Patricia ANTOINE.

Il est rappelé que les tarifs des repas livrés permettent de subvenir au bon fonctionnement du Syndicat Mixte de gestion de la cuisine centrale « La Grande Tablée ».

De nouveaux tarifs ont été ajoutés à la suite de différentes demandes, notamment pour les repas en crèche et les établissement médicaux sociaux. Globalement, les tarifs demeurent inchangés par rapport à 2025, à l'exception des repas du soir, qui ont été ajustés pour mieux répondre à l'évolution de la demande, car ils étaient sous-évalués, ainsi que les repas destinés aux entreprises.

Il est proposé pour l'année 2026 les modifications suivantes :

Tarifs 2026 des repas livrés pour les Membres

	En multi portion	Tarif HT 2025	Tarifs TTC 2025	Tarif HT 2026	Tarifs TTC 2026
CRECHE	Repas Bébé (6/12 mois)	3,27 €	3,45 €	3,27 €	3,45 €
	Repas Moyen (12/18 mois)	3,46 €	3,65 €	3,46 €	3,65 €
	Repas Grand (+ de 18 mois)	3,68 €	3,88 €	3,68 €	3,88 €
	Repas Enfant de maternelle			3,93 €	4,15 €
	Repas Adulte	4,83 €	5,10 €	4,83 €	5,10 €
	Repas du soir Bébé (sans viande)	2,75 €	2,90 €	2,75 €	2,90 €
	Repas du soir Moyen (sans viande)	3,03 €	3,20 €	3,03 €	3,20 €
	Goûter	1,14 €	1,20 €	1,14 €	1,20 €
SCOLAIRE ET EXTRA SCOLAIRE	Repas Enfant	3,93 €	4,15 €	3,93 €	4,15 €
	Repas Adolescent/ Adulte	4,83 €	5,10 €	4,83 €	5,10 €
ETABLISSEMENT DE MEDICO- SOCIAUX	Repas Enfant	3,93 €	4,15 €	3,93 €	4,15 €
	Repas Adolescent/Adulte	4,83 €	5,10 €	4,83 €	5,10 €
	Repas du Soir Ado/Adulte (4 composantes)	3,22 €	3,40 €	3,79 €	4,00 €
	Repas du Soir Adolescent/Adulte (5 composantes)			4,83 €	5,10 €
COLLEGE	Repas double choix collège	5,27 €	5,56 €	5,27 €	5,56 €
ADULTE	Adulte, personne âgée, personne handicapée	5,31 €	5,60 €	5,31 €	5,60 €
<b>En portion individuelle</b>					
ETABLISSEMENT DE MEDICO- SOCIAUX	Repas Enfant	4,03 €	4,25 €	4,03 €	4,25 €
	Repas Adulte	4,93 €	5,20 €	4,93 €	5,20 €
ADULTE	Adulte, personne âgée, personne handicapée	5,40 €	5,70 €	5,40 €	5,70 €
	Adultes nécessitant une préparation de commande individuelle	5,50 €	5,80 €	5,50 €	5,80 €
	Potage	0,81 €	0,85 €	0,81 €	0,85 €
	Repas du soir (3 composantes)	2,84 €	3,00 €	3,32 €	3,50 €

Tarifs 2026 des repas livrés pour les Non Membres

	En multi portion	Tarif HT 2025	Tarifs TTC 2025	Tarif HT 2026	Tarifs TTC 2026
CRECHE	Repas Bébé (6/12 mois)	3,29 €	3,47 €	3,29 €	3,47 €
	Repas Moyen (12/18 mois)	3,48 €	3,67 €	3,48 €	3,67 €
	Repas Grand (+ de 18 mois)	3,70 €	3,90 €	3,70 €	3,90 €
	Repas Enfant de maternelle			4,03 €	4,25 €
	Repas Adulte	4,93 €	5,20 €	4,93 €	5,20 €
	Repas du soir Bébé (sans viande)	2,77 €	2,92 €	2,77 €	2,92 €
	Repas du soir Moyen (sans viande)	3,05 €	3,22 €	3,05 €	3,22 €
	Goûter	1,16 €	1,22 €	1,16 €	1,22 €
SCOLAIRE ET EXTRA SCOLAIRE	Repas Enfant	4,03 €	4,25 €	4,03 €	4,25 €
	Repas Adolescent/ Adulte	4,93 €	5,20 €	4,93 €	5,20 €
ETABLISSEMENT DE MEDICO- SOCIAUX	Repas Enfant	4,03 €	4,25 €	4,03 €	4,25 €
	Repas Adolescent/Adulte	4,93 €	5,20 €	4,93 €	5,20 €
	Repas du Soir Ado/Adulte (4 composantes)	3,32 €	3,50 €	3,89 €	4,10 €
	Repas du Soir Adolescent/Adulte (5 composantes)			4,93 €	5,20 €
COLLEGE	Repas double choix collège	5,46 €	5,76 €	5,46 €	5,76 €
ADULTE	Adulte, personne âgée, personne handicapée	5,40 €	5,70 €	5,40 €	5,70 €
<b>En portion individuelle</b>					
ETABLISSEMENT DE MEDICO- SOCIAUX	Repas Enfant	4,08 €	4,30 €	4,08 €	4,30 €
	Repas Adulte	5,02 €	5,30 €	5,02 €	5,30 €
ADULTE	Adulte, personne âgée, personne handicapée	5,50 €	5,80 €	5,50 €	5,80 €
	Adultes nécessitant une préparation de commande individuelle	5,59 €	5,90 €	5,59 €	5,90 €
	Potage	0,85 €	0,90 €	0,85 €	0,90 €
	Repas du soir (3 composantes)	2,94 €	3,10 €	3,41 €	3,60 €
	Repas entreprise ou extérieur ponctuel	5,88 €	6,20 €	6,16 €	6,50 €
	Repas étudiant (3 composantes avec viande)	3,70 €	3,90 €	3,70 €	3,90 €

Après en avoir délibéré, le comité syndical, à l'unanimité des membres présents et représentés

- **APPROUVE** les nouvelles grilles tarifaires telles que présentées ci-dessus, qui prendront effet au 1<sup>er</sup> janvier 2026.

*Fait à Dole, le 25 Novembre 2025,  
La Présidente,  
Nathalie JEANNET*

